executio. si ipse iudex qui hinc exequi debet hinc iurisdictionem
in executionis actu. ut probatur in c. q. r. i. c. et in l. a. d. i. u. o.
pio i. §. si sup. reb. ff. de re. iud. In gl. in v. ad eum.
Eduerte qz ista gl. adducit duas leges q. n. solum videtur
prerari hinc l. e. f. etiam sibi ipse ad iurisdictionem. n. a. z. l. i. c. q.
p. sua iurisdictione simpliciter dicit q. si delegatus subdelegat
appellandum est ad ipsum delegatum subdelegat. et non ad pri-
mum delegat. et l. i. in. §. i. ff. q. s. et a quo. videtur innuere
totum oppositum. Simpliciter enim dicit q. si appellat a subdele-
gato delegati non appellat ad ipsum subdelegat. sed ad ip-
sum primum. Et ista duas resolutiones. Prima ut ille. l.
reducatur ad distinctionem huius. §. et bona ratio. nam p.
hanc reductionem etiam ipse leges reducunt iter se ad concor-
diam ut prima lex precedat quam delegat. promittit non in totum
sed quia ille. l. non distinguunt an in totum vel in parte fuerit fa-
cta promissio. ideo glo. non p. s. de hac resolutione dicit al-
temative tamen q. aliud sim. l. et p. hanc rationem non re-
ducunt ille. l. ad concordiam iter se. et legisse vario modo di-
cunt Bar. inter cetera ibi dicit q. prima. l. loquitur in dele-
gato principio secunda in delegato inferioris. ut sic magis
deserat primo quam secundo. Et contra h. dicitur est lex. h. loquitur
enim in delegato principio. et tunc tene primam resolutionem qz
promptum est iura iuribus concordare nec de facili debent in-
ducere diversitate iter leges et canones sed unum ius de iure
vari et suppleri per aliud. x. di. si in adiutorium. facit lex. s.
eo. in prin. na. et ratio neciocludens militat. p. decisione
huius. nam si committit in totum non remansit apud eum iurisdictione
cum iurisdictione delegata non sit radicata in persona
delegati sed delegatis. ut i. c. sane. s. eo. vii. c. 3. desit esse
iudex non de ad eum appellari. sec. si promittit non in totum qz
tunc iurisdictione remansit penes eum et in parte est derivata in
personam delegati. In gl. in v. si ibi alij dicitur. et hanc
opini. 3. hosti. ut tunc. l. sit appellandum ad delegatum quam sibi
fuit promissa cum appellatorem et ipse subdelegavit non
in totum ut tunc non possit appellari ad papam. Vnde clausu-
la. et videtur prima fronte. probabilis opinio. et preraria opinio. qua
ponit h. gl. tenet Jo. an. et cetera doct. se. ut non obstat
q. illa cum sit ibi simpliciter commissa nihilominus sit ad eum ap-
pellandum. hoc videtur probari i. c. si delegat. §. e. l. vi. ubi
nihil dicitur de ista clausula et ponitur distinctio de qua h.
ad idem. c. cum te. s. e. et tenendo hanc lect. que est ratio ha-
bes casum in quo non potest appellari ad papam omisso me-
dio. et ratio huius decisionis est qz delegat. in hac causa representat
personam papae. unum cum appellans habeat iudicium papae
paratum in persona delegati frustra appellat ad ipsum papam
qz aut appellat ad eum vel alteri subdelegat. et inane laborat
cum habeat hic delegatum. aut ut papa eadem committat et
tunc magis frustra cum ex prima promissione h. possit. Et ex
his infero q. a subdelegato delegati alteri quam papae potest
appellari ad papam omisso medio. qz cessat ratio p. dca. eum
non habeat h. iudicium papae. p. h. secundo intellectum facit iste tex. in
v. ut probatur l. bozib. et exp. d. r. c. unum non fundat se super

Vnde clausula sup. laborib. primum et exp. d. r. c. abbas
Quem vero Continuat potest ad. §. v. unum qz
ad. §. p. dca. na. ibi fuit dictum q. ad h. ut non possit re-
cusari subdelegat. seu auditor deputat. et cum primum p. sen-
su. si ne crederet aliquis q. de necessitate est regrendus
primum p. sensu subiecit h. papa istum. §. et h. dicit in summa
Auditor dat. sine primum p. sensu recusari potest ut suspectus
non tamen sine causa. Ad primo q. non solum delegatus papae si-
ne causa legitima recusari non potest. ut i. c. suspensio. §. c. sed
etiam subdelegat. delegati papae. qd. dan. probatur. §. c. in
§. a. ergo idem p. dca. non solum cum committit articulo iurisdictionis.
sed etiam si committit nudum ministerium. et in h. non
vna. dicitur iter ius canonicum et civile. nam de iure civili
recusatur delegat. etiam principio h. non potest recusatio causa
si ratio est ut recusatio non appareat calumniosa iuxta ea q.
habet et non tunc in. l. ap. summi. et l. cum spalis. et d. iudici-
secus autem est de iure canonico qz semper expigit ut p. bene
legitima recusatio causa. ut h. et in. d. §. c. ius. et in. d. c. l. i.
spitio. c. 3. si. Item non h. tex. ap. qd. s. pluribus fuit
collectum q. etiam simplex auditor potest recusari ut suspectus.
coram quo vero debeat p. poni et probari illa recusatio coram
auditoris seu subdelegati. dicit hosti. q. p. p. dca. e.
coram auditoris seu subdelegato et probata coram delegato
subdelegato. et iste est casus in quo recusatio non probatur
tam arbitrio sed coram ipso delegato. Item est recusatur dele-
gatus ordinarij vel vicarij episcopi ut probatur suspensio de-
beat fieri coram ipso ordinario et episcopo et ista probatur in. c. si
contra unum. §. c. l. vi. §. d. ubi est qd. si delegat. subdele-
gant in totum et ille subdelegat. recusatur nunquam probatur
coram delegato dubium facit. qz ex quo subdelegavit in to-
tum non remansit apud eum iurisdictione. et sic videtur q. debeant
assumi arbitri ut. d. c. suspensio. Inno. sentit oppositum.
qz ex quo delegat. non incepit exercere iurisdictionem non videtur
efficaciter in iurisdictione transmissa. unum cum adhuc re-
gra possit renocari p. delegatum ut i. c. quis. §. eo. l. vi.
merito dicunt q. de probari coram isto delegato. p. h. facit
qz remoto subdelegato iurisdictione redit ad ipsum delega-
tum. ergo ad eum spectat cognitio ar. d. c. si pra. unum.
Et q. qz iste tex. solum loquitur de deputatoe auditoris
qd. si deputat subdelegat. ad actum iurisdictionalem nunquam
possit subdelegari sine p. sensu primum. dicit q. sic eadem ratio.
p. h. facit qd. non. i. c. si q. pra. clericum. de fo. p. p. nam
cum delegat. habeat a lege ut possit subdelegare non tenet
in exercendo ius suum habere p. sensum primum qz nemini fa-
cit iniuriam qz vitatur iure suo. ut in. c. cum ecclesia. de dec.
et hoc qd. non. §. in. §. sequi. In gl. in v. si non potest
et idem dico in ordinario volente delegare p. l. vnic. l. c. q.
p. sua iurisdictione. et per. c. ut litigantes. de offi. ordi. l. i. vi.

Si vero. Si unum ex duobus delegatis principio
cum clausula appellatione remota subdelegat alteri ac-
ceptanti non potest acceptans subdelegare nec appellatione

remota, pcedere, qd an acceptōez poterat, et si ab isto fuerit appellādū appellabit ad papā etiā si fuerit subdelegatus nō in totū, b. d. scdm intellectū veriorē. Et continat iste, s. ad. s. porro. Itā ibi psecutus fuit auctor qm appellat ab vno delegato b qm fuerit duo delegati, et vni cōmiserit alteri vices suas. Itō pmo bonā limitationē ad iura dicētia q delegatus inferioris a pncipe nō pōt subdelegare, vt in. c. cū cām. de appel. et in. l. a iudice. Et de iudi. pcedūt em illa iura etiā in subdelegato delegati pncipis, qz nō trāsiunt i cōmissione pūilegiam qd hz a lege vt subdelegare possit et sic vidē illō pūilegiū psonale qd psonā sequitur et extinguitur cū psona, vt i regula pūilegia. l. vi. Itē procedūt iura illa etiā i eo qui ē p pte delegat' pncipis et p pte delegatus inferioris, vñ rōne pncipis delegat' ab inferiori nō pōt subdelegare totā cām, qd ē bñ nō. Et ex b et ex tex. nō q delegatus subdelegādo i totū non facit subdelegatū cōsenti delegatū pncipis, al' iste posset subdelegare, et sic habes calam q subrogatus in locū alteri non p oia censetur iure subrogantis vñ vt vides subdelegatus delegati pncipis non hz pūilegiū subdelegandī quāmodū hz ipse pncipis delegatus in. c. p. i. pncipis. Item nō q delegatus pncipis nō pōt subdelegare cū clausula appellatōe remota hz ipse fuerit delegatus cū dicit clausula, vidē em q illud fuerit pūilegiū psonale, pncipis em pncipis est de psona sui delegati q nō alit iudicaret q ipse, iō forte apposuit illaz clausulā appellatōe remota, iō hz pūilegiū nō ē trāsmittibile i subdelegatum, facit qd habet in sili. l. i. unica. Et de sen. p. fec. pto. Ultimo nō tene menti q cōpositū ex vniuersis spēs nō hñs p se certā naturā qz recipit naturā vniuersā qz alterius ex spēs ex qbus cōponitur, nā vt h vides in psonaz istā college cōcurrūt iurisdictiones diuersē spēs, i. iurisdictione delegata et subdelegata et h casū cōpositū censetur qz ex toto iurisdictione subdelegata, vt quo ad actū pcedendī appellatōe remota et quo ad facultatē subdelegandī, qz cōsenti tota delegata ab ipso pncipe vt respectu appellatōis interponendē, nā appellat ab isto ad pncipem omissō subdelegatē ac si tota iurisdictione esset delegata ab ipso pncipe, nō aut pōt subdelegare nec appellatōe remota pcedere ac si tota iurisdictione esset subdelegata, Et h facit ad multa et vidē optime pcordare, c. p. hoc de hereti. l. vi. vbi dicit q si epō iure ordinario pcedit cū inquisitore heretice punitatis qui ē delegatus dicit discordia eoz adiri papa ac si tota iurisdictione esset a pncipe delegata ita q iurisdictione pncipis ordinaria trahitur ibi ad naturā delegatē, qz delegata dignior ē ppter reuerentiā delegatī. Et ex illo tex. et ex isto iure q si cōtingeret appellari ab epō et inquisitore sil' pcederet nō ē appellādū ad metropolitanū epō si potius ad ipm papā. Et qro cur variatur hie iurisdictione i isto tex. qz vt dicit qz cōsenti

tota delegata qz subdelegata. Et dicit hosti. qz qte nus p iudicat honori et iuri ipius delegati cōsenti tota subdelegata, qz ex acceptatōe college inficitur tota iurisdictione sua, p respectu iuris superioris qd versat i appellatōe interponēda dicit tota cōsenti delegata ne ex facto delegati p iudicet iuri pncipis superioris, vel dicit et aliter q assumit h totū cōpositū naturā alterius spēs fm q iurisdictione derogat nā si appellaret ad subdelegatē resoluta ret magna absurditas, qz subdelegans cognosceret d factō sui college, cū tñ par in parē nō hz impiū vt in. c. inor. ut. s. de elec. et appellatōe dicit interponi ad maiore nō aut ad parē vt in. c. ij. de pncip. l. vi. s. qz ad papam appelleretur nullū absurdū oritur. Respectu vero facultatis subdelegandī cōsenti tota subdelegata, qz si dicerem' cōtrarium sequeretur absurdū q subdelegata iurisdictione posset subdelegari, nulla aut absurditas sequitur si delegatus non vitur suo pūilegio in actu subdelegandi, et idem dicit respectu clausule appellatōe remota. In glo in v. vices suas ibi in totū pmississe videtur nō bñ gl. et idem t3 Inno. et hoc facit qz indiffinita eqpollit vniuersali vt i. c. vt dca d' elect. l. vi. et in. l. ff. d' vi. tri. et ole. lega. et i. c. qz circa d' pncipis. In gl. i. v. nec pōt in si. dicit hosti. qz hec gl. est cōtra tex. iō delēda foret, nā h i tex. dicit q clausula ista p dicit vntem si delegatus subdelegat alteri vices suas nec vidē q etiā hodie aliqd opet. et dicit q opatur vntē suā respectu cuiuslibet appellatōis q a iure nō appbat vt i. c. pastorat. d' app. et dicit vt ibi plene dixi. In glo. in v. nec cām ibi f' illa nō t3. dicit meli' qz ibi delegat' inferioris subdelegat articulū non iurisdictionale qd pōt vt dixi. s. i pma pte hui' .c. In ea. gl. ibi. c. qd i dubijs. mēde ad h pncipis p id qd dixi post vltimū nōbile. nā qzqz maius dignū trahit ad se min' dignū qzqz cōtra fm qz min' iuri p iudicatur. et i h tene mēti istū tex. In ea. g. ibi de pig. ex lris. dicit Jo. an. qz ista iura cōtraria loquūtur d' honore anexo rei, iō trāsit cū ipa re b' d' honore seu pūilegio psonali dicitur vt nō. i. regula pūilegiū. d' re. in. l. vi. Et ex his vbi sentit Jo. an. et bñ qz pncipis subdelegat' ē pūilegiū psonale, qd vidē pbari. i. c. pxi. i. pncipis. et facit h optie ad id qd. s. dixi i. s. porro. vt delegat' pncipis si possit suo subdelegato dare pntem subdelegandī, qz pūilegiū psonale extinguitur cum psona et psonā sequitur vt i dicit regula pūilegiū et sic nō placet pncipis opti. quā ipse sentit i. c. is cui. i. c. ti. l. vi. nōbilia h plene videas. In glo. in v. si non possit. ibi p3 ex isto. s. f. certe hoc nō p3 expse. nam h non dicit qz iste qui delegat' fuit impeditus. sed facit tex. in. c. ij. in eo qz dicit qz ex sola iurisdictione a pncipe sibi delegata potuiss' iste pcedere qz clausula impedimenti fuerit purificata. et sic intelligendo procedit opti. glo. In ea. gl. ibi f' qritur vtz delegatus. hec pncipis vtz ad v. f. pone hodie ē expedita. p. c. qz nō.